ante 7 Nov. 1801 (Ep. ad Princ. 209 f. 181'); ob. 19 Oct. 1812 (Jean 272).

Nemesin.

¹⁾ Eccl. Nemesin. sita est in insula Cypro sub archiep. Salaminen. (Annuaire Pont. 1916, 454).

²⁾ Promovetur c. disp. ... aet., c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei (AC 31 f. 88'); bulla prov. (S. Br. 2969 f. 181 ss.); nat. in dioec. Agrien. 29 Nov. 1707, alumnus coll. Germanici-Hungarici de Urbe a 21 Oct. 1726 usque ad 1 Maii 1730, prom. ad ord. pbr.^{tus} 24 Sept. 1729, doct. theol., ad praesens vic. gen. Strigonien. (P. Dat. 113 f. 65 ss.); datur in auxilium archiep.^o Strigonien. (Ep. Reg. II n. 22); tr. ad Transilvanien. 24 Sept. 1742.

³⁾ Pbr. saec. ritus Graeci, archipbr. terrae Lungri dioec. Cassanen., promovetur ad Nemesin. (S. Br. 3039 f. 10 ss.), iuxta decr. S. Congr. Prop. 4 Dec. 1741 emanatum et a S.S. 21 Sept. 1742 approbatum (l. c. f. 13), ad exercenda pontif. in regno Neapolitan. et pro collatione sacrorum ord. iuxta ritum Graecum Italo-Graecis utriusque Siciliae citra et ultra Pharum (l. c.); ob. 2 Jun. 1757 (Capitali 306).

⁴⁾ Promovetur ad Nemesin. ad hoc ut ep.^o Vacien. auxilio esse possit, c. assign. congruae 1000 flor. illius mon. super mensae epalis Vacien. fructibus, c. ret. praepos. maioris et can.^{tus} ac praeb. Vacien. (AC 35 f. 192'); bulla prov. (S. Br. 3658 f. 252 ss.); nat. in parochia de Lippa in Transilvania 17 Nov. 1723, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 13 Sept. 1742, subdiac.^{tus} 18 Dec. 1745, diac.^{tus} 5 Mart. 1746, pbr.^{tus} 15 Oct. 1746, doct. theol. coll. Germanici de Urbe 3 Jul. 1746, iam praep. colleg. Castrí ferrei in oppido Sabariana dioec. Iaurinen. (Vienia, Proc. n. 474); tr. ad Scopusien. 16 Sept. 1776.

Neocaesarien.

¹⁾ Eccl. metrop. Neocaesarien. sita est in Ponto Polemoniaco (Index Sed. tit. n. 382).

²⁾ Promovetur ad Neocaesarien. et pariter ad patriarchatum India-rum Occidentalium (AC 35 f. 319'); bulla prov. (S. Br. 3660 f. 257 ss.); cf. Indiarum Occident.

³⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet ac pens. quas percipit (AC 38 f. 154); bulla prov. (S. Br. 4367 f. 451 ss.); nat. in civ. Baren. 30 Nov. 1712, prom. ad ord. subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 18, 25 Febr. 1776, pbr.^{tus} 2 Mart. 1776, cubic. honorarius S.¹¹ S. (P. Dat. 153 f. 365 ss.); consecr. Romae 29 Sept. 1776 a card. Spinola (Arch. Caer. 633 f. 286'); fit ep. solio Pont. assist. 15 Aug. 1790 (S. Br. 4169 f. 16).

Neocastren (sis) (Nicastro) in Italia inferiore¹⁾

ob. Dominici Angeletti	Franciscus Maria Loyero , ep. Umbriaticen. ²⁾	6 Aug.	1731	AC 30 f. 152
ob. Francisci M.	Achilles Puglia ³⁾	11 Febr.	1737	AC 31 f. 109 ⁴⁾
ob. Achillis	Franciscus Paulus Mandarini ⁴⁾	10 Maii	1773	AC 37 f. 239
ob. Francisci P.	Carolus Pellegrini ⁵⁾	29 Ian.	1798	AC 41 f. 571